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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2015) - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

MISSIONE DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI
AL 1/1/2015 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE
DI CASSA (CS)

PAGAMENTI  IN
C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI
COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RIACCERTAMENTO
RESIDUI (R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPET.

(EC=I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI
DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

385.274,85

863.312,90

1.248.671,92

336.679,02

552.926,22

889.605,24

842.681,81 20.631,09

0,00

0,00 48.595,83

289.755,59

338.351,42

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.791.523,31

6.822.477,69

9.634.769,92

2.229.519,08

4.544.315,48

6.773.834,56

6.733.448,42 89.029,27

0,00

0,00 562.004,23

2.189.132,94

2.751.137,17

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

36.071,19

58.071,19

0,00

0,00

0,00

0,00 36.071,19

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1.003.165,93

4.859.021,40

5.862.187,33

5.725,27

4.381.689,67

4.387.414,94

4.904.011,88 -44.990,48

0,00

0,00 997.440,66

522.322,21

1.519.762,87

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

108.568,59

860.000,00

1.034.825,64

42.023,08

487.403,84

529.426,92

676.820,80 183.179,20

0,00

0,00 66.545,51

189.416,96

255.962,47

TOTALE MISSIONI RS

CP

RS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.288.532,68

13.440.883,18

17.838.526,00

2.613.946,45

9.966.335,21

12.580.281,66

13.156.962,91 283.920,27

0,00

0,00 1.674.586,23

3.190.627,70

4.865.213,93

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4.288.532,68

17.838.526,00 12.580.281,66

9.966.335,21

2.613.946,45 1.674.586,23

3.190.627,70

4.865.213,93

0,00

13.156.962,91 283.920,27

0,00

13.440.883,18
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